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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01718023B

2. Data e Regjistrimit 18/05/2010
3. Emri i Subjektit FIDALBA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/05/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 13/05/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Autostrada Durres-Tirane 
km 5 ne Vrrine 

4.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice apo pakice, per llogari te saj dhe/ose te 
te treteve materiale hekuri dhe jo hekuri, per efekt shpjegimi 
dhe jo ezaurimi baker, alumin, zink, magnez, plumb, nikel 
dhe te ngjashem si dhe produkte apo nenprodukte gjysem te 
perpunuar, skrap, materiale dhe produktete te ngjashem dhe 
te lidhura, si dhe materiale mbetjesh metalike dhe jo 
metalike. Prodhim, perpunim, transformim i materialeve te 
siperpermendura si dhe operacionet dhe punimet e 
shkaterrimit te tyre. Marrja me qera e makinave, pajisjeve 
apo mjeteve te transportit qe lidhen me aktivitetin e 
mesiperm. Shoqeria mund te ndermarre ose te marre pjese ne 
cdo lloj aktiviteti industrial lidhur me prodhimin e artikujve 
te siperpermendur. Blerja e pasurive te tundshme e te 
patundshme, si dhe dhenia me qera e tyre ose ne perdorim. 
Blerja e aksioneve te ndermarrjeve qe operojne ne tregun 
shqiptar dhe te huaj.Projektim, ndertim dhe mirembajtje e 
centraleve gjeneruese per prodhimin e energjise elektrike nga 
burime te rinovueshme si dielli dhe era, ndertimin dhe 
mirembajtjen e impianteve fotovoltaike dhe eolike per 
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gjenerimin e energjise elektrime dhe nderitimin e 
mirembajtjen e impianteve te tjera per prodhimin e energjise 
nga burime alternative.Veprimtari ne fushen e ndertimit, si 
ndertime te banesave apo pallateve te ndryshme, 
rikonstruksione, prodhim materialesh ndertimi, punime 
infrastrukture, rruge, ujesjellesae kanalizime etj.Aktivitet ne 
fushen e ndertimit te te gjitha llojeve duke perfshire ketu 
ndertime per qellime banimi, ndertime me karakter social, 
kulturor, industrial, kanalizime, rehabilitime rjugesh apo 
ndertimin e tyre, ..por gjithnje duke mos u kufizuar vetem ne 
to dhe ne fuqi ne kete fushe.Prodhim, import-eksport i 
materialeve te ndertimit brenda dhe jashte vendit per llogari 
te vete shoqerise dhe te treteve,prodhim eksport-import dhe 
shitblerje me pakice dhe shumice te mallrave industriale, 
bujqesore, lendeve te para, pjeseve te kembimit, te makinave 
te te gjitha tonazhev, pajisjeve elektrike, elektronike, 
hidrosanitare, hidraulike, pllakave te te gjitha llojeve , 
plastikes, gomes, bimeve mjekesore, lendeve drusore e 
mobiljeve, makinave te te gjitha llojeve e tonazheve, te 
linjave te prodhimit e te perpunimit dhe investime ne fushen 
e ndertimit.
Elman Abule10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/04/2014 Deri: 30/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elman Abule
12.1 Vlera e kapitalit Para: 4.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "SABAUDIN GABRANI", 
njesia administrative nr.6, Tirane 1000
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Rruga "Brigada e VIII-te", 
Pallati 19, Kati 6, Apartamenti 19 1000
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FIDALBA
E-Mail: marisa@rametal.al finance@rametal.al 
Telefon: 0694094946  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


